
   
 

 

CONFIDENTIAL 

 

Integrum optimerar organisationen för att ytterligare 

accelerera kommersialiseringen av OPRA Implant System 

 
Mölndal, Sverige, 11 februari 2026 — Integrum AB (publ) (Nasdaq First North Growth Market: INTEG B) meddelar 
idag att bolaget genomför organisationsförändringar för att accelerera kommersialiseringen av OPRA® Implant 
System och effektivisera bolagets globala produktions- och leveranskedja. Förändringarna sker inom ramarna för 
den strategi som presenterades under 2025. I samband med detta lämnar Jeff Zanni, President US, bolaget. 
Samtidigt tillträder dr Rickard Brånemark på konsultbasis som Chief Medical and Scientific Officer med ansvar för 
att leda utbildningen av kirurger i användningen av bolagets implantatsystem såväl i USA som i övriga delar av 
världen. Den 16 mars tillträder Per Nilsson, med gedigen bakgrund inom styrning av produktion och leveranser 
inom medtechområdet, som Chief Supply Chain Officer.   
 
I februari 2025 presenterade Integrum sin nya strategi för accelererad kommersialisering av OPRA® Implant System. 
Sedan dess har bolaget framgångsrikt fördjupat samarbetena med ledande Centers of Excellence i USA och på 
nyckelmarknader i Europa, stärkt eftermarknadsarbetet kring Axor II och etablerat en kostnadsbas som är mer 
hållbar och bättre anpassad för lönsam tillväxt. De förändringar som meddelas idag syftar till att ytterligare optimera 
organisationen och möjliggöra ett mer effektivt sätt att bearbeta marknaden.  
 
”För att kunna växla upp försäljningen i USA ytterligare behöver vi nu lägga fullt fokus på att identifiera de patienter 
som kan dra nytta av vårt innovativa implantatsystem och guida dessa till våra Center of Excellence. Detta kräver en 
delvis annan organisation som är mer fokuserad på patientresan och digitalisering. Här finns en stor potential, 
motivationen i organisationen är hög, och jag kommer själv öka min närvaro i USA för att driva arbetet framåt. 
Parallellt ser vi möjligheter att ytterligare effektivisera vår globala produktions- och leveranskedja, där vår nya Chief 
Supply Chain Officer Per Nilsson kommer att spela en nyckelroll. Jag är samtidigt glad över att dr Rickard Brånemark 
tar en operativ roll där Integrum får full utväxling på hans unika kompetens och förmåga att sprida kunskap om 
osseointegration och framtidens proteskirurgi”, säger Martin Hillsten, vd för Integrum. 
 
Integrums ledningsgrupp består efter organisationsförändringarna av Martin Hillsten, Chief Executive Officer, Louise 
Wåhlin, Chief Financial Officer, dr Annika Fahlén, Director of Quality Assurance and Regulatory affairs, dr Rickard 
Brånemark, Chief Medical and Scientific Officer och Per Nilsson, Chief Supply Chain Officer (tillträder sin roll den 16 
mars).   
 

Denna information är sådan information som Integrum AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 

offentliggörande den 11 februari 2026, kl. 15:40 CET. 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Martin Hillsten, verkställande direktör 
Tel: +46 733 55 28 32 
Email: martin.hillsten@integrum.se  
 
Certified Adviser 
Carnegie Investment Bank AB (publ) är bolagets Certified Adviser. 
 
Om Integrum 

Integrum är ett börsnoterat företag (Nasdaq First North Growth Market: INTEG B) baserat utanför Göteborg, Sverige, 

med ett amerikanskt dotterbolag i San Francisco. Sedan 1990 har dess OPRA®-implantatsystem hjälpt till att 
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förbättra livskvaliteten för hundratals personer som är amputerade genom att direkt fästa en protes i benet och 

muskuloskeletala systemet, och därmed undvika behovet av en hylsprotes. Baserat på osseointegration erbjuder det 

benförankrade implantatsystemet en rad fördelar, inklusive förbättrad rörlighet och funktion, ökad komfort, minskat 

tryck, ett stabilt fäste och mer. OPRA®-implantatsystemet godkändes av U.S. Food and Drug Administration (FDA) 

2020 och är det enda FDA-godkända benförankrade implantatsystemet speciellt designat för användning av 

amputerade som finns tillgängligt i USA. Idag fortsätter Integrum att bedriva forskning och utveckling skräddarsydda 

medicintekniska lösningar i nära samarbete med forskare och kliniker. OPRA® Implant System är ett registrerat 

varumärke inom Europeiska unionen och UK. För mer information, besök https://integrum.se/. 
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